2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: ]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Большое

12 декабря 2024 года			             № 48

О внесении изменений в решение земского собрания Большанского сельского поселения от 21.03.2024 г. № 8 «Об оплате труда главы администрации Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Белгородской области от 24.09.2007 г. № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 6 Устава Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, земское собрание Большанского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в решение земского собрания Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 21.03.2024 г. № 8 «Об оплате труда главы администрации Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Установить ежемесячное денежное вознаграждение (оклад) главы администрации сельского поселения в размере 15969 рублей (Пятнадцать тысяч девятьсот шестьдесят девять рублей 00 копеек).».
2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Приосколье 31» (https://gazeta-prioskolye.ru), обнародовать посредством размещения на информационных стендах в местах, определенных решением земского собрания Большанского сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Большанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес сайта: http://bolshoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru ) в порядке, предусмотренном Уставом Большанского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01 января 2025 г.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большанского
сельского поселения                                                                   Т.Н. Кравченко
image1.png